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PRIDno-2025-2526
Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Jopot surffaamaan - Porin Lyseon Koulu

Tapahtuman kuvaus
Porin Lyseon koulu on pyytänyt Yyterin surfkeskusta toteuttamaan "Jopot surffamaan" 
- kokeilutapahtuman 12 oppilaalle, mukana 2 opettajaa ohjaamassa, joista toinen 
osallistuu myös vesille.   Tapahtuman tarkoituksena on mahdollistaa koulun 
oppilasryhmälle mahdollisuus surffauskokeiluun osana heidän joustavan 
perusopetuksen toimintaa, joka sisältää liikuntaa, erilaisia vierailuja ja 
elämänhallintataitoja. Tapahtuman tavoitteena on edistää fyysistä aktiivisuutta ja 
tarjota oppilaille ainutlaatuinen ulkoilukokemus. Kokeilun kesto yhteensä noin 2h 
tuntia josta surfkeskuksen kustannukset työaikaa noin 5 tuntia (valmistelut, ohjaus, 
siivous, hallinto), sekä tila-, väline- ja vakuutusmaksut. Tapahtumaa on pyydetty 
järjestettäväksi ilmaiseksi, ja SPLL ry / Yyterin Surfkeskus voi nuorisotyön puolesta 
järjestää tämän täysin alle o. Haemme avustusta kattamaan 223 euron alijäämän. 
Tapahtuma tukee Porin kaupungin strategisia arvoja, kuten avoimuutta, rakkautta ja 
rohkeutta, ja edistää paikallista hyvinvointia kannustamalla nuoria osallistumaan 
liikuntaan.

Avustuksen käytön kuvaus
Sisältää surfkeskuksen työntekijän normaalit palkat, vakuutusmaksut, välinevuokrat 
sekä sauna/suihkumaksut.

Päätöksen peruste
Suomen purje- ja leijalautailuliitto ry. / Yyterin surfkeskus on hakenut tapahtuma-
avustusta Jopot surffaamaan - Porin Lyseon Koulu -tapahtumalle yhteensä 223 €

Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä ehdottaa, että tapahtumajärjestäjälle ei 
tapahtuma-avustusta myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet 
eivät osittain täyty.

Päätös
Päätän, että tapahtuma-avustusta ei myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille 
määritellyt periaatteet eivät osittain täyty

Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, viestintäjohtaja, viestintä- ja brändiyksikkö, talous- ja 
hallintoyksikkö

Allekirjoitus

Minna Heikkilä, Viestintäjohtaja, Konsernipalvelut, viestintä- ja brändiyksikkö  

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 4.5.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 36

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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